РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
КОВЬIЛКИНСКОГО МУНИ ПАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ц!_, ag 2013 г, нр
y'il zz

Разрешение на передачу мБдоУ <црР - д/с <<Росинка)> нежилых
помещеций в безвозмездцое пользOвание ГБУЗ РМ

<<Ковылкинская ЦРБ>

На основании ходатайства МБЩоУ d-PP - дlс <<Росинка> и ГБУЗ РМ
<<Ковылкинская tРБ) от 12.09.201з гсда, в соответствии со ст. п. 3 ст. 298
Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Ковылкинского муниципшIъного района Республики Мордовия,
администрация Ковылкинского муниципаJIьного района
Мордовия п о с т а н о вл я ет:

Республики

общей площадЬю 65,б кв.м. в здании, располОженном по адресу: Республика
Мордовия, г. Ковылкино, ул. Желябова, д. 9а в безвозмездное полъзование
государСтвенномУ бюджетНому учРеждению здравоохранения Республики
МордовИя <<КовыЛкинскаЯ центрzlлЬная райОннаlI больница) для р€lзмещения
медицинских кабинетов.

2. МУНИЦИпаJIъному бюджетному дошколъному образовательному
учреждению dPP дlс <<Росинко> и Государственному бюджетному
УЧРеЖДеНиЮ Здравоохранения Республики Мордовия <КовылкинскаlI
ЦеНТРаЛЬНаЯ РаЙонная больница> представитъ договор безвозмездного
ПОЛЬЗОВания на согласование с Главой администрации Ковылкинского
МУНИциПzLпЬного района Республики Мордовия Виктором Ивановичем
Ташкиным.

Глава администрации
Ковылкинского муниципального райо

1. Разрешитъ передачу муниципсLльному бюджетному дошкольному
образовательномУ учреждению <I-PP * д/с <<Росинка> нежилых помещений

Н А ГринrIна
z|21a
А А Меркулов
2_ i j_09

t--

Ташкин